Postquam autem vagabundus hic extradioecesanus sacerdos, sprete hac curiae archiepiscopalis gravissima de non redeundo ad archidioecesim Pragensem inhibitione, non tantum ad hanc archidioecesim Pragensem denuo sine nostra licentia subintrare et hucusque nobis insciis forsitan in eadem latitans, sine licentia ordinarii missas celebrare, novam insuper confraternitatem crucis roseae nuncupatam, cum arcto et impervio secreti foedere juramentoque occultandi, quae in hisce conventiculis fiunt, iniisse, propagasse eidemque sese adscripsisse et aggregasse, ab inclyto regni Bohemiae gubernio nuperrime ad hocce archiepiscopale consistorium delatus fuit.

His aliisque justis de causis nobis bene notis, de speciali et expresso suae reverendissimae celsitudinis (pl. tit.) domini domini nostri archiepiscopi gratiosissimi mandato, eundem vagabundum extradioecesanum sacerdotem Ignatium Usner vigore praesentium publicarum literarum ex universa archidioecesi Pragensi proscribimus taliterque eundem proscrip-

tum declaramus unaque, ubicunque locorum intra limites hujus archidioecesis Pragensis eundem commorari, latirare et existere contigerit, eidem sacrossancti missae sacrificii celebrationem interdicimus, eumque taliter interdictum esse a missae celebratione hisce declaramus, prohibentes omnibus et universis ecclesiarum rectoribus, omniumque ecclesiarum regularium superioribus, ne in quacunque hujus universae archidioecesis Pragensis ecclesia, capella aut oratorio ad missae celebrationem sub gravissima nostra comminatione admittatur.

Quodsi parochi Pragenses aut archiepiscopales vicarii foranei eundem proscriptum et hacce archidioecesi Pragensi interdictum vagabundum sacerdotem Ignatium Usner alicubi latitare aut commorari resciverint, mandamus, ut illico regis capitaneatum officii ejus ex hacce archidioecesi proscriptionem intiment, eosdemque nomine suae reverendissimae celsitudinis requirant, ut eundem ex universa archidioecesi Pragensi brachio saeculari ammandari et tanquam proscriptum exesse curent; quemadmodum et pro ejus ex regno Bohemiae ammotione ex parte hujus archiepiscopalis Pragensis consistorii inclyti regni Bohemiae gubernii assistentia interpellabitur.

Quo vero hujus proscriptionis literae nostrae publicae ad universi tam saecularis, quam regularis cleri notitiam perveniant, vicarii nostri foranei easdem in tractibus sibi commissis indilate publicabunt. Praegae in archiepiscopali cancellaria die 20. Januarii 1764.

Arno Kapp:

## „BÖHMISCHE“ HANDWERKER UND HÄNDLER IN LEIPZIG UND AUF DEN LEIPZIGER MESSEN.